Reta Castrensia Leopoliensia t. 420, p. 517-521. /

XXV. -  14 цвітня 1668.
Облята королівського візвання з 6 квітня 1668 львівським Грекам: Папарі, 

Мазаракієві і Балабанові явитись на суд по причині їхніх інтриг в Молдавії проти 
Шумлянського та співучасти при захопленні Винницьким святоюрської катедри.

Mazaraki et Papara ad Tribunal citantur.
ftetum in castro Leopoliensi sabbatho post Dominicam Conductus 

Paschae proximo anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo.
fld officium actaque praesentia Castrensia Capitanealia Leopoliensia 

personaliter veniens ministerialis regni generalis providus Georgius La- 
bicki ex re producto authentico officio praesenti bene notus in vim suae 
verae ac fidelis relationis publice libereque recognovit. Quia ipse citatio
num infrascriptarum pro iudiciis tribunalibus regni Lublinensibus spectan
dum tenoris talis. Joannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae magnus
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dux Lithuaniae, Rusiae, Prusiae Masoviae Samogitiae, Livoniae, Smolen- 
sciae Czerniechowiaeque, nec non Suecorum Gottorum Vandulorumque 
haereditarius rex. Vobis Nobilibus Joanni Mazaraki Georgio Papara tum 
honesto Maximiliano Balabani, exoticarum gentium mercimoniarum mer
catorum Leopoliensium de personis bonisque vestris generaliter omnibus 
mandamus ut coram iudicio nostro ordinario generali regni Lublinensi 
a positione praesentis citationis recte in duabus septimanis scutum dum 
et quando causa praesens ex regestro publico causarum specialium seu 
alio quovis causae competendo ad iudicandum vocata legibus incid . . . . 
personaliter et perempte compareatis ad instantiam instigatoris iudicii 
nostri eiusque delatoris perillustris et venerabilis in Christo Josephi Szum- 
lanski Leopoliensis Haliciensis Kamenecensis Podoliae episcopi rithus 
Graeci, qui nos citat pro poenis legibus regni et constitutionum ratione 
infrascriptorum per vos ad praesens citatos inculpatos admissorum sancitis 
per vos vero succubitis ideo quia vos facti perillustris et venerabilis Win
nicki metropolitae Kiioviensis, in iniquum aequitatis veritatisque semper 
a quovis colendae oppressionem iurisque publici contemptum in sum
mam memorati perillustris et venerabilis in Christo Josephi Szumlanski 
Leopoliensis Haliciensis Kamenecensis Podoliae, Graeci rithus episcopi 
famae bonae, quam sibi tot in patriae merita pendendo emeriat oppro
brium, applausores in feonali fere aestuantes in et contra dictum Leo- 
poliensem episcopum praesentem actorem exestuantes odio semper qua 
impar est in quo curastis et curatis modo ut principis beneficentis et 
gratia ad unionem palatinatuum et eorum districtuum terrarumque eque
stris ordinis electionem nobilium praeinserto Leopoliensi episcopo be- 
nigniter super episcopiae Graeco-Ruthenicae Leopoliensis collatam pos
sent et intenderent denodare quod quandoquidem expresse meriti prin
cipis nostri serenissimi protinaciter et temerarie contradicendo efficere 
non poterant ad praesens possunt licet si tanta haud ex aequo cum 
recensito perventur Winnicki non sine insigni hominum Christianorum 
in patrio orbe nostro degentium et aliorum exterorum scandalo moliti 
sunt. Litans immo famosos libellos iidem praedicti inculpati post se pro
testantem ad terras Valachicas seu palatinatum terrae eiusdem et alios 
eosdem proceres in quibus praevio consensu Sacrae Regiae Maiestatis 
intercedentibus ad id aliis ordinum regni literarum ad eum Hospodarum 
Valachium eidem perillustri episcopo Leopoliensi datis instantiis, ut idem 
episcopus iuxta orientalis eclesiae ritum summarium super officium hoc 
idem suum eandem terram ab episcopis legitimam sibique debitae obti
nere consecrationem praesenti delatori concessum est satis mendaces et 
proversos omnibus plesias in se actorem odio et nulli vi de integritate 
nominis deturbatae famam vitamque ipsius in summam vocatorias hoc 
est literas iam dictas famosas literas dubium ac suspicionem per con
sultos suos tempore transacto videlicet anno millesimo sexcentesimo se
xagesimo septimo circa adventus Dominicam proximam immisistis sinistre 
nominatum perillustrem et venerabilem in Christo episcopum Leopolien- 
sem protunc nominatum eiusdem episcopiae defendendo et scribendo 
eundem esse iisdem literis supradictis famosis apostatam non Christianum 
et avidum Christianae fidei Arrium et omnis impietatis hominem cultorem 
immo peiorem ipso daemone ad easdem iam dictas terras profectum 
actorem detulistis et circumspexistis nullum principis nostri clementissimi 
et aliorum principum instantiorum habendo rationem et respectum in